



**ÅRSRAPPORT**  
**19. oktober 2023 - 31. december 2024**

**Watt EI & Entreprise ApS**  
Lundtoftegårdsvej 5, 5.th  
2800 Lyngby

CVR nr. 44383284

**Indsender:**

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2025

**Dirigent**

Suhail Jahesh

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Watt El & Entreprise ApS  
Lundtoftegårdsvej 5, 5.th  
2800 Lyngby

Telefon: 4242 9642  
Email: info@watt-el.dk

CVR-nr.: 44383284  
Stiftelsesdato: 19.10.23  
Regnskabsår: 19. oktober - 31. december

### Direktion

Suhail Jahesh

### Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

### Bankforbindelse

Danske Bank

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
21. juni 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af el-installationsvirksomhed, herunder udførelse af el-tekniske opgaver og servicearbejde for både private og erhvervskunder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 1.285.214. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på samme niveau som for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 19. oktober - 31. december

Note	<b>2023/24</b>
Bruttofortjeneste/-tab	2.501.579
1. Personaleomkostninger	-1.173.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.410
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.310.792</b>
Andre finansielle omkostninger	-25.578
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.285.214</b>
2. Skat af årets resultat	-288.663
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>996.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000
Overført resultat	396.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>996.551</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.403
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>91.403</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	5.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>96.803</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	21.680
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>21.680</b>
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.587
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>122.587</b>
Likvide beholdninger	1.374.259
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.374.259</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.518.526</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.615.329</b>
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	396.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.036.551</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.154
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.154</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	415.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>576.624</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>576.624</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.615.329</b>
4. Eventualforpligtelser	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital, 19. oktober 2023  
Overført jfr. resultatdisponeringen

**Egenkapital, 31. december 2024**

Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
40.000	0	0	40.000
0	396.551	600.000	996.551
<b>40.000</b>	<b>396.551</b>	<b>600.000</b>	<b>1.036.551</b>

I alt

## Noter

	<b>2023/24</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger	1.071.353
Pensioner	79.424
Andre omkostninger til social sikring	22.600
	<u><b>1.173.377</b></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3
	<b>2023/24</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	286.509
Regulering af udskudt skat	2.154
	<u><b>288.663</b></u>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Tilgang	108.813
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>108.813</b></u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>	
Årets af- og nedskrivninger	-17.410
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-17.410</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><b>91.403</b></u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>	
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.	
Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 310.168	
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.	
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.	
